ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 апреля 2013 года   № 107

О внесении изменений в постановление главы администрации Калитинского сельского поселения от 06 марта 2013 года   № 89 «О  закреплении полномочий  администратора доходов бюджета муниципального образования Калитинское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией муниципального образования Калитинское  сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2013 году и на плановый период 2014-2015 годов»

1. Внести изменения в  перечень кодов бюджетной классификации, закрепленный за администрацией Калитинского  сельского поселения постановлением главы администрации Калитинского сельского поселения от 06 марта 2013 года № 89:

Заменить код  1 16 33050 10 0000 151 кодом 1 16 33050 10 0000 140
2. Сектору по бюджету, учету и отчетности довести настоящее постановление до сведения плательщиков.

              3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по бюджету, учету и отчетности - главного бухгалтера администрации МО Калитинское   сельское поселение Волосовского муниципального района  Савицкас М.М.

Глава  администрации

Калитинского  сельского поселения
                                                     Бердышев В.И.